
 
strana 1 (celkem 9) 

 
 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, 
Vocelova 1338 

se sídlem:  Hradec Králové, Pražské Předměstí, Vocelova 1338/2 

IČO   001 75 790 

DIČ   CZ00175790 

zástupce   Ing. Lukáš Nepokoj, ředitel 

bankovní spojení: Komerční banka 

č. účtu:   23134511/0100 

dále jako „kupující“ a 

Prodávající ELIT CZ, spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 6638 

se sídlem  Praha 5, Jeremiášova 1283/18, PSČ 15500 

IČO   45240337 

DIČ   CZ45240337 

zastoupený                             , na základě plné moci  

bankovní spojení UNICREDIT BANK 

číslo účtu  802518004/2700 

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“ 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku výběrového řízení veřejné 

zakázky nazvané Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, 

digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec 

Králové – technické vybavení (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Realizace této smlouvy je závislá na přidělení finančních prostředků z dotačního programu. Předmět 

této smlouvy je součástí projektu „Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - 

jazykové, digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova 

Hradec Králové“ s registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004966 (dále jen „projekt“), 

který je předmětem žádosti o podporu z Integrovaného regionálního operačního programu. Tato 

smlouva nenabyde účinnosti dříve, než: 

 bude prodávajícímu doručena výzva kupujícího k plnění; 

 bude smlouva uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). 

3. Prodávající je oprávněn požadovat po kupujícím informace o skutečnostech podmiňujících nabytí 

účinnosti kdykoliv za trvání smlouvy. Kupující poskytne informace dle věty předchozí bez 

zbytečného odkladu po doručení písemné žádosti prodávajícího. 

  



 
strana 2 (celkem 9) 

 
 

Článek 2 
Zmocněné osoby 

1. Kupující zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) zástupce kupujícího ve věcech smluvních Ing. Lukáš Nepokoj 

b) zástupce kupujícího ve věcech technických Jiří Daniel 

2. Prodávající zmocňuje následující osoby k jednání: 

a) ve věcech technických:       

3. Zmocněné osoby smluvních stran mohou být změněny písemným oznámením doručeným druhé 

smluvní straně nejpozději do 3 dnů ode dne vzniku této změny.  

4. Je-li zástupce kupujícího ve věcech smluvních dle článku 2 odst. 1 písm. a) osoba odlišná od osoby 

oprávněné jednat za kupujícího dle právních předpisů, není oprávněn uzavírat dodatky k této 

smlouvě ani tuto smlouvu ukončit. 

Článek 3 
Podklady pro uzavření smlouvy 

1. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná dne 22. 11. 2019 

v rámci výběrového řízení veřejné zakázky. 

2. Předmět smlouvy je vymezen následující dokumentací, která tvoří přílohy této smlouvy: 

a) Příloha č. 1 Technická specifikace včetně výkazu výměr 

b) Příloha č. 2 Vybraná vysvětlení, doplnění nebo změny zadávací dokumentace 

Žádná vysvětlení, doplnění nebo změny nebyly uveřejněny 

3. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 

základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řízení, na základě 

jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

4. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 

v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení, doplnění či 

změn provedených ve lhůtě pro podání nabídek. 

5. Prodávající upozorní kupujícího bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky 

podkladů pro uzavření smlouvy. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané 

dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na cenu předmětu plnění prodávající 

předá kupujícímu bez zbytečného odkladu po provedení kontroly.  

Článek 4 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu technické vybavení do odborných učeben kupujícího dle 

dále uvedené specifikace. Předmět koupě bude dodán v souladu s technickými a dalšími parametry, 

které jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále také jako „zboží“), 

včetně dohodnutých záručních podmínek a servisních služeb, a převést vlastnická práva k 

předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě. 

Prodávající dále zajistí dopravu zboží do místa dle určení kupujícího. 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu a to za 



 
strana 3 (celkem 9) 

 
 

podmínek stanovených touto smlouvou. 

Článek 5 
Doba a místo plnění 

1. Místem plnění veřejné zakázky jsou učebny pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, 

digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a SOU Vocelova Hradec 

Králové, Dílny v ulici Vážní. 

2. Zboží bude dodáno do 3 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy. V případě nesplnění 

požadovaného termínu je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. Dodáním ve smyslu tohoto 

odstavce se rozumí podpis akceptačního protokolu, ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje 

plnění bez výhrad. 

3. Termín dodání zboží bude prodávajícím oznámen telefonicky nejméně 3 pracovní dny předem 

zástupci kupujícího ve věcech technických. 

Článek 6 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodané zboží bude nové, nepoužité, plně funkční a jeho použití nepodléhá žádným právním 

omezením. 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 

číslo včetně čárového kódu, je-li to u dílčího plnění standardní.  

3. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacího listu, který bude obsahovat kontaktní údaje 

o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 

identifikace zboží, je-li relevantní, výrobní čísla, jsou-li relevantní, dobu záruky a seznam všech 

dodaných softwarových licencí vázaných ke zboží, jsou-li součástí dodávky.  

4. Jeden výtisk dodacího listu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 

technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 

Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 

7. Po řádném dodání včetně instalace, montáže, zprovoznění v místě určení dle pokynů kupujícího 

proběhne akceptační řízení. Výsledkem akceptačního řízení mohou být následující stavy: 

Akceptováno bez výhrad  

V případě, že kupující v průběhu kontroly nenalezne v předaném plnění žádné vady ani nedodělky, 

uvede prodávající do protokolu, že kontrolované plnění bylo akceptováno bez výhrad a protokol 

potvrdí svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 

V případě, že budou v průběhu kontroly shledány vady plnění prodávajícího, dohodnou se smluvní 

strany na termínu, do kterého prodávající tyto vady a nedodělky odstraní. Kupující do protokolu 

uvede seznam vad nebo nedodělků s termíny jejich odstranění a obě strany protokol potvrdí svým 

podpisem. Po odstranění vad se kontrolní procedura opakuje. 

Neakceptováno 

V případě, že budou v průběhu kontroly nalezeny takové vady plnění, které by bránily v budoucím 

užití předmětu koupě, nebude plnění akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na termínu nové 

kontroly, do které prodávající zajistí realizaci předmětu smlouvy v podobě, která budoucímu užití 



 
strana 4 (celkem 9) 

 
 

předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, že plnění akceptováno nebylo. 

Po odstranění vad vyzve kupující prodávajícího k provedení nové kontroly. 

8. O konání akceptačního řízení bude sepsán akceptační protokol. Dodací list a akceptační protokol 

mohou být součástí jednoho dokumentu. Podkladem řádné fakturace je pouze akceptační protokol, 

ve kterém je uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. Akceptační protokol bude obsahovat 

kontaktní údaje prodávajícího a kupujícího, číslo a název projektu, identifikaci dodacího listu, 

kterého se akceptační protokol týká, stručný popis instalace, montáže, zprovoznění, vyjádření 

kupujícího o akceptaci, datum akceptace a podpisy oprávněných osob kupujícího a prodávajícího. 

Jeden výtisk akceptačního protokolu obdrží prodávající a jeden kupující. 

9. Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům, vyplývajícím z platných právních předpisů či 

příslušných technických norem, platných pro Českou republiku, které se na plnění vztahují. 

Článek 7 
Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy činí 

Celková cena v Kč bez DPH  329.228,00 

DPH v Kč samostatně   69.137,88 

 Celková cena v Kč včetně DPH 398.365,88 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 

smlouvy včetně dopravy do místa plnění, montáže, instalaci, zprovoznění a je uzavřena jako 

smluvní a pevná. Součástí celkové ceny je i částka na recyklaci zboží, která nebude na faktuře 

uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně uveden požadavek tuto částku uvádět. 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 

realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 

na cenu. 

Článek 8 
Platební podmínky 

1. Kupní cena za realizaci předmětu smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu. (faktury). 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádně realizovaném plnění předmětu smlouvy bez vad 

na základě řádného akceptačního protokolu dle článku 6 této smlouvy, který bude přílohou faktury. 

V případě, že bude faktura kupujícímu vystavena v rozporu s tímto ustanovením, nezakládá 

kupujícímu povinnost fakturu uhradit. V takovém případě kupující fakturu vrátí zpět prodávajícímu. 

3. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

4. Faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn 

vrátit ji zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 

začíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

5. Faktura bude vždy obsahovat alespoň: 

a) firmu a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. prodávajícího i kupujícího, 

b) IČO a DIČ prodávajícího a kupujícího, 

c) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, 

d) číslo faktury, 



 
strana 5 (celkem 9) 

 
 

e) číslo smlouvy, 

f) den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

g) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má kupující provést úhradu. 

h) fakturovanou částku bez daně, sazbu daně, daň a celkovou částku, 

i) registrační číslo a název projektu dle této smlouvy, 

j) soupis dodaného zboží, 

k) označení zboží s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

l) razítko a podpis oprávněné osoby, 

m) konstantní a variabilní symbol, 

n) akceptační protokol, 

o) místo a osobu oprávněnou k převzetí oprávněné faktury. 

6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Vrátí-li zadavatel vadnou fakturu, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vystavené úplné faktury bez vad. 

7. Faktura bude vystavena tak, aby byla doložena její účelovost. 

8. Daňový doklad je považován za proplacený datem odepsání příslušné finanční částky z účtu 

kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v úvodu smlouvy. 

Článek 9 
Záruka 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 

2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu 

i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 

době uvedené v této smlouvě. 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 

požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavků 

kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 

části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům a zachovají 

si obvyklé vlastnosti.   

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku v délce min. 24 měsíců ode 

dne podpisu akceptačního protokolu, ve kterém bude uvedeno, že kupující akceptuje plnění 

bez výhrad.  

6. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 

7. Nahlášení servisního zásahu musí být doručeno prodávajícímu buď elektronicky případně 

telefonicky a musí obsahovat všechny údaje v souladu s touto Smlouvou.  

8. Požadavek na záruční servis lze zadat buď na e-mailovou adresu:                        , nebo v pracovní 

době telefonicky na telefonním čísle                       . Servisní případ se považuje za nahlášený buď 

okamžikem telefonického nahlášení, nebo obdržením emailového potvrzení o doručení na poštovní 

server prodávajícího, který musí tuto službu automaticky poskytovat. Požadavek na servisní zásah 

nahlášený po pracovní době se považuje za nahlášený v následující pracovní den v 8:00 hodin. 

9. Pracovními hodinami se stanovuje časové rozmezí od 8:00 do 17:00, a to v pracovních dnech. 

Zbývající doba je definována jako mimopracovní hodiny. 

10. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky. 



 
strana 6 (celkem 9) 

 
 

11. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 

 nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu plnění, 

pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

 násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

 nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

 chybné obsluhy předmětu plnění; 

 neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

 vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 

12. Prodávající se zavazuje bezodkladně zahájit práce na odstranění vady a zajistit odstranění této 

vady ve lhůtě do 15 pracovních dnů od jejího nahlášení. Vada bude odstraněna v nejkratší možné 

lhůtě s ohledem na její povahu a dopad na činnost uživatele, pokud nebude dohodnuto jinak. 

13. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně a 

odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 

možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 

informovat zástupce uživatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 

které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 

které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 

maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 

nejkratším čase. 

14. V případě, že objednatel či uživatel stavby reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace 

oprávněná, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto 

skutečnost. Po odstranění vady má zhotovitel právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a 

má právo požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na 

odstranění vady. Zhotovitel má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se 

objednatel a zhotovitel neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její 

oprávněnosti znalec v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 

Článek 10 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže by po uzavření smlouvy vůči majetku 

prodávajícího probíhalo insolvenční řízení. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud předmět plnění nebude dodán v souladu 

s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy, nebo v případě, kdy ve stanovené 

lhůtě prodávající v záruční době neodstraní vady zboží. 

3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů.  

4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 

zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 

a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 

b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 

převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 

smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 



 
strana 7 (celkem 9) 

 
 

nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

Článek 11 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dodávky nad rámec stanovený touto 

smlouvou, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně 

DPH za každý den prodlení, nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 

prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý 

den prodlení. 

3. Při nesplnění záručních podmínek vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny 

předmětného zboží v Kč včetně DPH za každý započatý pracovní den nad rámec stanoveného 

termínu pro odstranění vad. 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 

oprávněné strany stranou povinnou. 

5. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením povinností prodávajícího, je tento povinen škodu 

kupujícímu uhradit. Netýká se případů způsobených okolnostmi vylučujícími odpovědnost 

prodávajícího. 

Článek 12 
Vyšší moc 

Prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za neplnění, 

způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastaly nezávisle na jeho vůli a které 

ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, 

epidemie, karanténní omezení, stávky atd. 

Článek 13 
Odpovědnost za škody 

Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 

povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, 

kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 

Článek 14 
Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 

2. Vlastnická práva k předmětu plnění, s výjimkou softwarových produktů, přecházejí na kupujícího 

dnem uhrazení kupní ceny. Je-li to relevantní, dnem uhrazení kupní ceny přechází na kupujícího 

právo užívat dodaný software. Prodávající tak poskytuje kupujícímu nevýhradní licenci 

k softwarovým produktům, která není teritoriálně omezena. Kupující je oprávněn převést pořízené 

licence softwarových produktů, které jsou součástí dodávky a jsou vázané na předmět plnění, na 

třetí osobu, pokud jí převádí do vlastnictví předmět plnění. Odměna za poskytnutí licence je 

zahrnuta v ceně plnění. Způsob a podmínky využívání licence se řídí licenčními podmínkami 

vlastníka licenčních práv k software. 

3. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu dodacího listu. 

4. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno v této 

smlouvě. 



 
strana 8 (celkem 9) 

 
 

5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 

nakládat v souladu se zákonem 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

6. Kupující je povinen poskytovat smluvní informace, vyplývající ze zvláštních právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací předmětu smlouvy a jeho 

financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů) 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne 

poslední platby za provedené práce, závazná je lhůta, která je delší. 

8. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 

poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a 

dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 

k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. 

Použití poddodavatelů 

9. Prodávající může pověřit provedením části plnění třetí osobu (dále jen „poddodavatel“) pouze za 

podmínek stanovených touto smlouvou. Při provádění plnění poddodavatelem prodávající odpovídá 

kupujícímu, jako by tuto část plnění prováděl sám. 

10. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů provede prodávající pouze s předchozím souhlasem 

kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, 

kterým prodávající prokazoval splnění kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, 

je prodávající oprávněn změnit pouze ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového 

poddodavatele kupující nevydá do doby, než prodávající předloží potřebné doklady prokazující 

splnění kvalifikace jiným poddodavatelem minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v 

zadávacím řízení veřejné zakázky. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

11. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 

kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 

12. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 

povinností. 

Článek 15 
Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 

dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 



 
strana 9 (celkem 9) 

 
 

stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, případně dle dalších právních předpisu upravujících povinnost 

uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění této smlouvy. Prodávající výslovně prohlašuje, že 

veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění smlouvy, které jsou 

případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem kupujícímu písemně 

a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě. 

4. Kupní smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží tři 

vyhotovení a prodávající dvě vyhotovení. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla podepsána dle jejich přání a svobodné vůle a na 

důkaz toho k ní připojují své podpisy. 

Za kupujícího dne ……… Za prodávajícího ……… 

……………………………………   …………………………………… 

Ing. Lukáš Nepokoj     

ředitel      na základě plné moci 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Projekt: 

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitálni 
Objekt: 

d3 - D3 - Vážní ulice 
Soupis: 

vd_d3 - Vybavení dílny 

K50: CC-CZ: 
Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - soŠ a SOU Datum: 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Uchazeč: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

14. 3. 2017 

Cena bez DPH 329 228,00 
Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPI základní 282 058,00 21,00% 69 137,88 
snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 398 365,88 

Strana 1 z 10 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Projekt: 

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, digitální 
Objekt: 

d3 - D3 - Vážní ulice 
Soupis: 

vd_d3 - Vybavení dílny 
Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SAŠ a SOU Datum: 14. 3. 2017 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [UK] 

Náklady soupisu celkem 329 228,00 

M - Práce a dodávky M 329 228,00 
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 329 228,00 

Strana 2z 10 



rp
Ty 

 
É  p 

Náklady soupisu celkem 

Kód Popis 

SOUPIS PRACÍ 
Projekt: 

Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzděláváni - jazykové, digitální 
Objekt: 

d3 - D3 - Vážní ulice 
Soupis: 

vd_d3 - Vybavení dílny 
Místo: Hradec Králové, Vocelova 1338 - SOg a SNU Datum: 14. 3. 2017 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Projektant: 

Množst  J.cena [UK] Cena celkem Cenová MJ ví [C2K] soustava 

329 228,00 

329 228,00 
329 228,00 

36 700,00 36 700,00 

D M 

D 36-M 
11 1 K 36101 -- • + .PP 

Poznámka k položce: 
Provozní napětí 8 V 
DC•28 V, DC 
Připojení k PC: USB 2.0, Bluetooth Class 1 
Protokoly vozidel: 
ISO 15031, ISO 22900, SAE J2534-1 a -2 (PassThru), ISO 9141-2 (K 
a L), SAE J1850 VPW a PWM, CAN 
ISO 11898, 150 15765-4 (OBD), CAN Single Wire, CAN Low Speed, ISO 13400 
(Diagnostics over IP), 
další speciální protokoly specifické pro vozidla 
Součásti dodávky bude: propojovaci vedení OBD, délka min. 0,5m, sittvá 
zdroj, příslušenstvi multimetru, propojovati kabel USB délka min. 3m, 
upevňovati držák, adaptér USB Bluetooth, kufr. 

Práce a dodávky M 
Montáž prov.,měř. a regul. zařízení 
Sériová multiznačjová diagnostika s měřici technikou 
Sériová muiiifunkčni diagnostika s měřící technikou 

36102 Diagnostický nástroj a pro vozidla ŠKODA, VW, Audi, Seat K kus 2,000 30 000,00 60 000,00 

Strana 3 z 10 



Množst  J.cena [UK] Cena celkem Cenová MJ ví [UM soustava 
Poznámka k položce: 
• komplexní diagnostické funkce • • • kódováni (dlouhé i krátké) 
• Komfortní předprogramované funkce • •• přizpůsobení, login 
• základní nastavení, akční členy ••• selektivní test akčních členů 
• kódování, přizpůsobení ••• sekvenčni test akčních členů 
• závady, bloky hodnot ••• regenerace filtru pevných částic 
• komfortní přehledové funkce •• • učení nových klíčů a dálkových 
ovladačů 
• komfortní reset servisních intervalů ••• zvýšení startovací dávky u 
vznětových motorů VW EDC15/16/17 
• základní nastaveni ••• doporučený postup oprav pro jednotlivé závady 
a další 

6 K 361024 . Úhlová bruska průměr 125 kus 1,000 1 450,00 1 450,00 
Poznámka k položce: 
Jmenovitý příkon: 850 W 
Voinoběiné ataky: 12.000 otimin 
O brusné kotouče: 125 mm 

7 K 361025 Vrtačka ruční kus 1,000 1 500,00 1 500,00 
Poznámka k polořce: 
Jmenovitý přikon min 500W, bez příklepu, s plynulou regulaci otáček, 
průměr vrtáku min 10mm 

8 1( '361026 Aku ruční vrtačka kus 1,000 1 750,00 1 750,00 

P Poznámka k položce: 
Napětí: 18 V Kapacita akumulátoru: min 1 500 mAh, 

9 K 361027 Spárové měrky . . kus 10,000 272,00 .  2 720,00 
Poznámka k položce: 
tloušťky jednotlivých měrek: 0,05 - 0,1 - 0,15 - 0,2 - 0,25 • 0,35 - 0,4 - 

P 0,45 - 0,5 - 0,55 - 0,6 - 0,65 - 0,7 - 0,75 - 0,8 - 0,85 - 0,9 - 0,95 - 1 mm 
- délka měrek: 100 mm 

10 K 361 028 Závitové měrky kus 2,000 96,00 . 192,00 
Poznámka k položce: 

závity: metrický (mm) I Whitworthův (palce) 1 Pra 
Pro stoupáni: 0,25 - 6mm 

11 K 361029 Posuvné měřítko 150 mm kus 6,000 394,00 364,00 
Poznámka k polořce: 
Odpočet 0.02 mm 
Rozsah 0-150 mm 
Hloubkoměr 
Manuální odečet hodnot 

12 K 361031 - Posuvné měřítko 400mm kus 1,000 2 800,00 2 800,00 

Strana 4 z 10 

P Ty 
p 

Kód Popis 



P Ty 
p Kód Popis Mnost 

J.cena [CZK] 
Cena celkem Cenová MJ [C2K] soustava 

1 

H 

P 

Poznámka k položce: 
Odpočet 0.02 mm 
Rozsah 0-400 mm 
Manuální odečet hodnot 

3,000 13 K 361032 Úchylkoměr 600,00 1 800,00 

Poznámka k položce: 

P 

0,01mm, 
zdvih 0-10mm, 
Možnost nastaveni nulové hodnoty 
Manuitní odečet hodnot 
Průměr upínací stopky 5.8mm 

14 K 361033 Sada mikrometrů 0-100mM 3,000 4 054,00 .  12 162,00 
Poznámka k položce: 
Okusy: 0.25mm , 25-50mm , 50-75mm , 75-100mm Součásti dodávky 
kalibry i kličky 

15 K 361034 Dilenský montážni vozík s nářadim kus 2, 0E6' 17 990,001 35 980,001 .  
Poznámka k položce: 
1x pině vybavený pro automechanika 
ix pině vybavený pro diagnostika-autoetektrikáře 

K 361035 Sada vrtáků kus 2,000 3 000,00 6 000,00 

Poznámka k polořce: 
Sada vrtáků do kovu HSS, obsahující vrtáky 1,0 - 10,0 mm po 0,1 mm, 
tedy 91 vrtáků.Sada tedy zahrnuje vrtáky následujících průměrů: 1; 1,1; 
1,2; 1,3; 1,4; 1,5; 1,6; 1,7; 1,8; 1,9; 2; 2,1; 2,2; 2,3; 2,4; 2,5; 2,6; 2,7; 
2,8; 2,9; 3; 3,1; 3,2; 3,3; 3,4; 3,5; 3,6; 3,7; 3,8; 3,9; 4; 4,1; 4,2; 4,3; 4,4; 
4,5; 4,6; 4,7; 4,8; 4,9; 5; 5,1; 5,2; 5,3; 5,4; 5,5; 5,6; 5,7; 5,8; 5,9; 6; 6,1; 
6,2; 6,3; 6,4; 6,5; 6,6; 6,7; 6,8; 6,9; 7; 7,1; 7,2; 7,3; 7,4; 7,5; 7,6; 7,7; 
7,8; 7,9; 8; 8,1; 8,2; 8,3; 8,4; 8,5; 8,6; 8,7; 8,8; 8,9; 9; 9,1; 9,2; 9,3; 9,4; 
9,5; 9,6; 9,7; 9,8; 9,9; 10 mm. Vrtáky jsou umístěny na destičku, kde má 
každý průměr vyčleněn otvor s popisem 

17 K 361036 Držák ůchylkoměru kus . 3,000 1 000,00 3 000,00 

Poznámka k poloice: 
Univerzální magnetický stojánek 80N pro dchylkoměr s fixaci kloubů, 
možnost upnutí indikátorů o průměru 5 a 8mm 
Výška 340 mm 
Přldržná sila magnetu BON 
Dvě magnetické strany: spodní a zadní 

180,00 18 K 361037 'Multimetr dle přílohy kus 6,0001 530,00  
19 K 361038 'Sada vypichováků kus 4,000T 3 460,00  13 840,001 



Mnoist Cena celkem Cenová MJ I Mcena [C ví [UK] soustava 
Poznámka k položce: 
•Sada odpojovačů konektorů na uvolnění konektorů bez jejich poškozeni. 
•Přesné použiti odpagovačů: 
•EIMW, MERCEDES, APEL, VW/AUDI; JAGUAR, PORSCHE, SAAB, SEAT, 
SKODA, FORD; 
•C1TROEN, FIAT CHRYSLER, HONDA, MAZDA, MITSUBISHI, RENAULT, 
TOYOTA, 

P Ty 
p 

Kód Popis 

23 K 361043 Kovová skřiň s policemi a zásuvkami uzamykatelná 

26 K 

27 

28 

K 

K 

361046  1 Servisni stetoskop  
Poznámka k položce: 
Servisní stetoskop určený pro dílnu, servis 
Umožňuje snadno lokalizovat vadné ložisko, nepřirozené mechanické 
zvuky 

361047 

361048 Pracovní stůl se šuplaty uzamykatelné 

kus 4,000 12 000,00 48 000,00 

kus 2,000 400,00 800,00 

1,000 1 000,00 1 000,00 

kus 1,000 12 292,00 12 292,00 

Strana 6 z 10 

Poznámka k položce: 
Kovová dílenská skříň se třemi výškově nastavitelnými policemi a s šesti 
zásuvkami se 100% výsuvern. Je... 
rozměry vxšx h: 195 x 90.95 x 50 an 
materiál: ocelový plech tl. 0,6 - 0,8 mm 
nosnost na polici: 35 kg 
nosnost zásuvky: malá 201 velká 30 kg 
počet polic: 3 ks 
počet zásuvek: 6 ks 
výška zásuvky: 2 x 8,5, 2 x 17, 2 x 26 cm 
výsuv zásuvek: 100 % 
barva: šedá RAL 7035 
police stavitelné v rastru 25 mm, povrchová úprava práškovým lokem, 
možnost uzamčení (cylindrický zámek) 

Elektroinstaiační materiál kabely, izolačni pásky, konektory, 
očka 
Poznámka k položce: 
Kabely, konektory, očka, svorkovnice, pájeci materiál. 



P Ty 
p 

- - T" T 

Kód Popis 
Množst Cena celkem Cenová MJ J.cena [CZK]  vi [CM] soustava 

         

P 

Poznámka k položce: 
Konstrukce ocelového plechu o tloušťce min 1 mm, Masívní pracovní 
deska je vyrobena z lepeného bukového dřeva a má tloušťku min 2,5 cm, 
Dvířka musí být vybavena kvalitními zámky včetně náhradních klíčů. 
Min. 6x šuplik 
Zbytek prostoru pod stolem uzavřen dvířky se zámkem. 
Rozměry:min. d. 1500-1600 x š. min. 600 x v. 900mm Hmotnost: 100 kg 
■Statická nosnost plochy stolu: 350 kg/m2 
■ Nosnost zásuvky: 12 kg 

31 I  K 
1
361052 Osvětleni nad pracovní stůl - Led svítidlo pro osvícení 

pracovního stolu o rozměru pracovní desky min 150x75 

Poznámka k položce: 
Trubicove prachotěsné svitidlo pro 2 LED trubice 150cm. Svitidlo je 
určené pro zdroje 78 LED s jednostranným napájením. Stupeň kryti 1P65. 

32 K 361053 Montižni lampa 

kus 4,000 

kus 3,009 

1 677,00 6 708,00 

700,00 2 100,00 

P 

Poznámka k položce: 
•Aku baterie: Li-ion 3.7 V DC, min. 2100 mA 
•Max. doba provozu - hlavní světlo: min. 3 hodiny 
•Max. doba provozu - bodové světlo: min. 12 hodin 
•Doba nabíjení: min. 4 hodiny 
•Svitivost: min. 450 Lux na 0,5 m 
•Součásti balení nabíjecí USB kabel 
Whody: 
možnost nakldpěni až o 180' 
2 závěsné háčky pro libovolné umístění lampy 
3 silné vestavěné magnety pro vertikální i horizontální uchyceni 
světlo se svítivosti min. 600 Lux na 0,5 m 
optika pro měkké, Jasné světlo s rozptylem 90' 
Micro USB nabíjecí konektor 
Ochrana proti přebíjení a vybíjeni (automatické přerušení nabíjení], 
inteligentní nabíjecí obvod rozpozná nesprávnou nabíječku 
Možnost zapnuti i v chladnu (až v -40'C). 
Odolné proti otřesům a vibracím 

33 K 361054 iSada na renovaci světel kus 1,000 10 990,00  10 990,00 

Strana 7 z 10 



34 K 

35 K 

P Ty 
Č p 

36 K 

37 K 361058 

P 

P 

P 

361055 

361056 

361057 

Kód 

Poznámka k polořce: 
Profesionální sada v kujřiku k leštěni zašlých světlometů, po 
rychle a jednoduše navrátí světlům původní lesk. Sada obsahuj 
leštičku, lx brusnou pastu, lx leštiti pastu, 4x pěnový kotouč 
pěnový kotouč žlutý, 15x P1500, 15x P3000, 50x 260L P800 a 5 
P500, měkkou mezipodložku, 2x koncovku, lx nálepku k označ í  
provozovny renovujicí světlo. 

Poznámka k polořce: 
Rádiový přenos obrazu (2,4 GHz) na přijimač, (barevný monito 
zdířka na karty micro5D (max. 16 GB), možnost připojeni k TV,  
pro připojeni k PC, odnímatelný barevný monitor M" s ůhlopř 
mm, rozlišeni obrazu a videa: 640 x 480 pixelů, počet snímků: 
standard: NTSC, Záznam a přehráváni prostřednictvím paměť 
micro5D, Endoskopová kamera s užitečnou délkou 90 cm, voda 
hlavice kamery s průměrem 4,5 mm, obrazový senzor CMOS 1, 
rozlišením 320 x 240, pixelů, automatické zaostřováni prostřev  
funkce Fixed Focus 

Endoskop průměr  4,5 mm,  délka 90 cm 

Poznámka k položce: 
Rádiový přenos obrazu (2,4 GHz) no přijimač, (barevný monito  
zdířka na karty microSD (max. 16 GB), možnost připojeni k TV 
pro připojeni k PC, odnímatelný barevný monitor TFT s úhfopi  
mm, rozlišeni obrazu a videa: 640 x 480 pixelů, počet snímků: 
standard: NTSC, Záznam a přehráváni prostřednictvím paměť 
microSD, Endoskopová kamera s užitečnou délkou 100 cm, vod 
(1P67) hlavice kamery s průměrem 9 mm, obrazový senzor CM 
rozlišenim 320 x 240, pixelů, automatické zaostřování prostře 
funkce Fixed Focus 

Endoskop průměr 9 mm, délky 100 cm 

Pájecí sada 

Popis 
Množst 

MJ J.cena [CZK] 

I 

od které se 
e: brusku, 
telený, 4x 
Ox 255P 
mi 

_r_ 

kus 1,000 9 000,00 9 000,00 

r M"), 
USB 2.0 

ičkou 89 
30 Ips, 
vé karty 
těsná (1P67) 
I mm s 
lnictvim 

kus Í 1,000 6 000,00 6 000,00 i 

r M"), 
USB 2.0 

íčkou 89 
30 fps, 
své karty 
otěsná 
15 1,4 mm s 
lnictvim 

kus 3,000 1 910,00 5 730,00 

] kus ] 5,000 578,00 2 890,00 

Poznámka k položce: 
• topný výkon 48W 
• ruční ovládáni teploty, 
• napájení 230V 50Hz 
• teplotni rozsah150-450 stupňů C 350-900 st F 
• hrot připevněn matici 
■ zahrnuje držák na páječku s houbou pro čištěni hrotu 
• zahrnuje držák třetí ruka s lupou 

Pájka pistolová 

Cena celkem --- Cenová 
[CZK] soustava 

Strana 8 z 10 



38
1 

K361059 Krimpovad kleště se sadou výměnných čelistí . . 

P Ty 
É p 

P 

P 

Poznámka k položce: 
sada A: pro izolované kabelově koncovky 0,5 - 6.0 mm2 (červená, modrá, 
.žluti), 
sada B: pro uzavřené, neizolované kabelové koncovky 0,5 - 10,0 mm2, 
sada C: pro otevřené, neizolované kabelové koncovky 0,5 - 6,0 mm2 (šířka 
až 6,3 mm], 
sada D: pro dutinky s a bez límce 0,5 - 4,0 mm2, 
sada E: pro dutinky nad 4,0 mm2. 

39 --11361060 Nářadí  pro krimpováni koncovek 

Množst  j.cena M Cena celkem Cenová [ l MJ   [UM soustava 

kus 3,000 278,00 834,00 

kus 3,1:1 11, 1 000,00 3 000,00 

Kód Popis 

Poznámka k položce: 
Pistole pájecí s regulaci teploty, transformátorová 
Zabudovaná LED dioda pro osvětleni pracovního místa. 
Pájecí pistole umožňuje nastaveni tři teplotních rozsahů podle druhu 
prováděné Činnosti: 
- příkon max. 200 W 
- 70.200*C řezáni plastů 
- 200-350'C - pájeni 
- 350-500'C - vypalování symbolů do dřeva 
- v kufru 

Poznámka k položce: 
Použití nářadí pro práci s vodiči izolované trubičkové koncovky 
Použiti nářadí pro práci s vodiči neizolované trubičkové koncovky 
Průřez vodiče 0.08...6mm2 
Tvar matrice čtyřhranná 
Délka 180mm 
samostavitelný mechanismus přizpůsobuje tvar matrice velikosti 
krimpované koncovky 
Vlastnosti nářadí pro práci s vodiči speciální mechanismus hlavice nástroje 
provádí symetrické krimpováni matrice 

40 K 361061 Automatické odizolovaci kleště  - nelni  2 730,00j 

P 

kus_ 3,000. 910,00' 

Strana 9 z 10 



P 

Poznámka k položce: 
Pracovní rozsah - průřez 0.5 až 4 mm 2  
Pracovní rozsah - průřez (min.) 0.5 mm 2  
Pracovní rozsah - průřn (rmx.) 4 mm 2  
Pracovní rozsah - průřez AWG 13 až 20 
Pracovní rozsah - průřez AWG (min.) 20 
Pracovní rozsah - průřez AWG (max.) 13 
Rozsah podélného dorazu 8 - 12 mm 
Zadní (délkový) doraz (max.) 8 mm 
Zadní (délkový) doraz (max.) 12 mm 
Vnější délka 185 mm 

1 
41 K 361062 Automatické odizolovaci  kleště boční kus 3,000 910,00 2 730,00 

Množst  J.cena CZK Cena celkem Cenová ) MJ [ vi [UK] soustava 
P Ty 

p Kód Popis 

Strana 10 z 10 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

